
1 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Dostawa 
 

Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej należących do 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.   

 

OGŁOSZENIE NR ZGK/DKŚ-PN/04/2021 

 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 
 

Ogłoszenie o zamówieniu znajduje się na stronie internetowej: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000  
 

I.1 . NAZWA I ADRES 

 

 

Nazwa Zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

 

Adres zamawiającego:  

ul. 1-go Maja 26B 

55-080 Katy Wrocławskie 

Tel: (71) 316 61 67 

 

Adres strony internetowej zamawiającego: 

www.zgk-katy.pl 

 

Adres poczty elektronicznej zamawiającego: 

zgk@zgk-katy.pl  

 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000  

 
I.2. RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Rodzaj Zamawiającego: ZGK Sp. z o.o. jest zamawiającym publicznym w rozumieniu 

art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

poz. 1129 r. z późn zm. zwanej dalej „ustawa PZP”) oraz zamawiającym sektorowym 

w rozumieniu art. 5 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP przy wykonywaniu działalności sektorowej  w 

zakresie gospodarki wodnej. 

 
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1 . OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

Nazwa przedmiotu zamówienia:  

Dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej należących do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 55-080 Kąty Wrocławskie, ul. 1-go Maja 26b. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000
http://www.zgk-katy.pl/
mailto:zgk@zgk-katy.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000


2 

 

Oznaczenie sprawy: NR ZGK/DKŚ-PN/04/2021 

 

II.2 . Rodzaj zamówienia 

 

 

Roboty budowlane                          Dostawy                          Usługi 

 

II. 3. OKREŚLNIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

 

 

II.3.1 Przedmiot zamówienia oraz zakres zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii 

elektrycznej należących do Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 55-

080 Kąty Wrocławskie, ul. 1-go Maja 26b. 

2. Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej do obiektów 

Zamawiającego w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. przedstawiono w poniższej 

tabeli. 

  Tabela 1. Deklarowane zużycie energii elektrycznej dla poszczególnych grup taryfowych 

Rodzaj taryfy Prognozowane zużycie, kWh 

B23 

Strefa I             194 484 

Strefa II            103 176 

Strefa III           776 220 

SUMA              1 073 880 

B21 Całodobowo    140 000 

C21 Całodobowo    797 590 

C12a 

Strefa I               97 790 

Strefa II            371 340 

SUMA              469 130 

C22a 

Strefa I              11 000 

Strefa II             30 000 

SUMA               41 000 

C11 Całodobowo     401 020 

O12  500 

SUMA                       2 923 120,00 

 

Łączna moc umowna wynosi dla poszczególnych grup taryfowych przedstawia tabela 2: 

 

Tabela 2. Moce umowne w grupach taryfowych 

Rodzaj taryfy Moc umowna kW 

B23 160 

B21 100 

C21 242,5 

C12a 254 

C22a 49 

C11 698,5 

O12 12 

 X  



3 

 

SUMA 1 516,00 

 

W tabeli 3 zamieszczono ilości punktów poboru energii elektrycznej dla poszczególnych 

grup taryfowych.  

 

Tabela 3. Punkty poboru energii elektrycznej 

Rodzaj taryfy Ilość punktów poboru 

B23 1 

B21 1 

C21 5 

C12a 13 

C11 65 

C22a 1 

O12 1 

SUMA 87 
 

II.3.2. Pozostałe informacje:  
a) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania oferty częściowej; 

b) Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej; 

c) Zamawiający nie przewiduje  wyboru oferty najkorzystniejszej z możliwością   

negocjacji;  

d) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających; 

e) Zamawiający nie przewiduje  aukcji elektronicznej; 

 
II. 4.WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ ( CPV)  

 
II.4.1.Główny przedmiot: 

Kody CPV:  
09000000-3 – produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii 

09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 

 
II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

 
 

Od dnia 01.01.2022r. do dnia 31.12.2022r.  

 

 
SEKCJA III:  INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
 

III.1. WADIUM I ZALICZKI 
 

 

III.1.1.Informacja na temat wadium:  

 

III.1.2.Czy przewidziane jest udzielenie zaliczek na poczet wykonani zamówienia:  

 
 
 

NIE DOTYCZY 

NIE 



4 

 

III.2. INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS 

SPOSOBU DOKONYWNANIA OCENY ICH SPEŁNIANIA 
 

III.2.1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

1) nie podlegają wykluczeniu; 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego  

w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia.   

III.2.2.Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 

zawodowej. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada: 

 

a) uprawnienia do wykonywania działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 

elektryczną. 

 

Warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca przedłoży aktualną koncesję w zakresie 

obrotu energią elektryczną  wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z 

ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020r. poz. 833 ze zm.). 

III.2.3.Zdolność techniczna lub zawodowa 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, wykonał dostawy energii elektrycznej o łącznym 

wolumenie nie mniejszym niż 1 500,00 MWh.  

Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca przedłoży wykaz wykonanych dostaw, a 

w przypadku świadczeń ciągłych lub okresowych, również wykonywanych, w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy, w tym okresie, wraz z dowodami określającymi, czy te dostawy 

zostały wykonane należycie. 

Dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie dostaw są referencje lub inne dokumenty 

wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 

świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o 

obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 

oświadczenie wykonawcy. 

W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 

inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywane powinny być wydane nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.  

W przypadku wskazania dostaw realizowanych na podstawie umowy niezakończonej przed 

upływem terminu składania ofert Zamawiający uwzględni wartość tej ich części która 

została zrealizowana do upływu terminu składania ofert.   

 
SEKCJA IV:  PROCEDURA 

 
IV.1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

 

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z pkt 13.1 

Regulaminu udzielania zamówień, poniżej progów unijnych, jako zamówienie sektorowe. 

 

 

 

 



5 

 

IV.2.KRYTERIA OCENY OFERT 

 

IV.2.1. Kryteria                  Znaczenie 

 

Cena:                                       100 % 

 

IV.2.2. Zamawiający może zbadać, czy wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz czy 

spełnia warunki udziału w postępowaniu wykonawca, którego oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza  

 

 

IV.2.3. Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna 

 

IV.3. ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy 

 

 

 

IV.4. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1.Adres strony internetowej, na której jest dostępna dokumentacja warunków 

zamówienia (SWZ) 
Adres strony internetowej, na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ 

oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000   
 

IV.4.2. Informacja na temat sposobu pozyskania SWZ 

Dokumentacja SWZ w wersji papierowej  jest dostępna  w siedzibie Zamawiającego pod 

adresem: Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. 1-go Maja 26B 55-080 Kąty 

Wrocławskie. 

Dokument SWZ można pobrać w wersji elektronicznej ze strony internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000  
 

IV.4.3. Termin i miejsce składania ofert  

 

Data: 04.11.2021r.               Godzina: 10:00 

Miejsce: Platforma zakupowa dostępna na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000   
 

IV.4.4. Termin związania ofertą  

Termin związania ofertą do dnia 03.12.2021r. 

 

Kąty Wrocławskie 2021-10-21 

 

ZATWIERDZAM 

 
 

NIE 

NIE

KK 

TAK

KK 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000
https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000
https://platformazakupowa.pl/transakcja/523000

		2021-10-21T11:21:40+0200




